**שיתוף המלכ"רים והממשלה בייזום שירותים
חדשניים כמנוף לשינוי מדיניות**

פרופ' יוסי תמיר

**ביה"ס לעבודה סוציאלית
ע"ש פאול ברוואלד
ומנכ"ל אשלים**

ההרצאה השנתית לזכרו של ד"ר ארנולף מ. פינס ז"ל

**כ"א באדר א', תשס"ג
20 במארס 2003**

**ביה"ס לעבודה סוציאלית ע"ש פאול ברוואלד
האוניברסיטה העברית בירושלים**

מרצים בהרצאות לזכרו של א. מ. פינס

תשל"ט – ישראל כץ
תש"מ – ארנולד גורין
תשמ"א – רוברט פרלמן
תשמ"ב – דוד בר-גל
תשמ"ג – אורי ינאי
תשמ"ד – ברנרד ריסמן
תשמ"ה – ג'רלד ב.